

Si Capital & Financial Services Limited

Where Forex standards are set, not Just met CIN: L67190TN1994PLC029151

20.08.2022

To
The General Manager – DCS
Listing Operations – Corporate Service Department
BSE Limited

Scrip Code: 530907

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement on Notice of 28^{th} Annual General Meeting and information on E-voting

Please find enclosed herewith the extracts of Newspaper advertisements published on August 20, 2022 in Business Line (All India edition) and the Hindu (Chennai Edition) with respect to the 28th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, September 16, 2022 at 02:00 PM (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means.

Kindly take the same on record.

Thank you.

For S.I. Capital & Financial Services Limited

Anu J Company Secretary

Encl: As above

Regd. Office "Montieth Court", 64, Montieth Road, Egmore, Chennai - 600 008. Tel: 044-28415438, 28415439, 42145840

E-mail: info@sicapital.co.in Website: www.sicapital.co.in atement wherein it was oned that a gradual ap-h by the government to ise these banks can ennat a void is not created in ng the social objective of cial inclusion and monet-

insmission.
paper had said that while
a conventional perspectrivatisation is a panacea
lills, economic thinking
me a long way to acknowthat a more nuanced ap-

the government had merged 10 public sector banks into four. Herein, Oriental Bank of Com-merce and United Bank of India merce and United Bank of India were merged into Punjab Na-tional Bank, Andhra Bank and Corporation Bank into Union Bank of India, Syndicate Bank was merged with Canara Bank, and Allahabad Bank with In-

dian Bank.

This was the third round of consolidation among state-owned banks.





3rd ANNUAL GENERAL MEETING

	Members facing any technical issue – CDSL
call on	May contact by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact on 022 - 23058738 or 22-23058542-43.

per cent of GDP, while GDP growth is projected at 7 per cent plus by various domestic and in-

monsoon, still MER is hopeful of better kharif sowing which coupled with higher MSP (Min-imum Support Price) is expected to push rural demand. Urban

report said that growth projections were lowered mainly on account of Ukraine-Russia conflict and sharp rise in crude and commodity prices.

S.I. CAPITAL & FINANCIAL SERVICES LIMITED Regd. Office: 64, Montleth Road, Egmore, Chennai - 600008 Website: www.sicapital.co.in Tel: 044 28415439 / 42145840. CIN: L67190Th1994PLC029151

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 28°Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled on Friday, September16, 2022 at 02.00PM(IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM")in Compliance with General Circular Nos 14/2020, 17/2020, 20/2020 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021 and 03/2022and all other applicable laws and circulars as issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time. Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration)Rules, 2014 and Reg. 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements/Regulations, 2015, as amended from time to time, the members whose names appear in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date, i.e., September 9, 2022, are provided with the facility to cast their votes through remote e-voting and e-voting during AGM, on the businesses to be transacted at the 28" AGM of the Company. The detailed process of remote e-voting and e-voting during AGM is given in the Notes of the Notice of 28" AGM. The Company has duly sent the electronic copies of Notice of the AGM containing detailed instructions and information relating to e-voting along with Annual Report, by email to those members whose email ids are registered with the Company/ Depositories. The said dispatch through emails has been completed on August 19, 2022. The same are available on the website of the Company at www.sicapital.co.in, BSE Limited at www.bseindia.com, and CDSL atwww.evotingindia.com

- Manner of registering / updating email IDs:

 Members holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants.
- Members holding shares in physical mode, are requested to furnish their email addres and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, S.K.D.C

Consultants Limited at green@skdc-consultants.com.

facility to castvotes remotely is arranged through Central Depository Services Limited (CDSL) and the remote e-voting facility will be available during the following time period:

encement of e-voting period : From 9.00 a.m. (IST) on September 11, 2022 e-voting : Up to 5.00 p.m. (IST) on September 15, 2022

The remote E-voting facility shall be blocked by CDSL on expiry of aforesaid date and time.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date, i.e., September 9, 2022 may obtain the User ID and password by sending a request to CDSL athelpdesk.evoting@cdslindia.com or to S.K.D.C Consultants Limited at info@skdc-consultants.com

Members are permitted to join the AGM through VC / OAVM, 15 minutes before the scheduled

time of commencement of AGM and 15 minutes after the commencement of the AGM through the facility provided by CDSL. Members who have voted through remote e-voting can attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again through e-voting during AGM.

In case of any queries / grievances regarding e-voting, members may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent: **S.K.D.C Consultants Limited**, Phone: 0422 4958995 2539835 / 836 E-mail ID: info@skdc-consultants.com or Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Centra Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

For SI Capital & Financial Services Limited Vinod Manazhy, Chairman 20-08-2022



நி ஒதுக்கீடு செய்யாத நிலை படுகிறது.

பாட்டத்தில் ஈடுபட்டனர்.

லா வாகனங்களுக்கு

5 கூடாது: எம்எல்ஏ

கழுகுன்றத்தில் பாதாளச் சாக்கடை செயல்படுத்த வேண்டும், திட்டம் மீன் மார்க்கெட் கட்டிடம் சீரமைக்க வேண்டும், மாமல்லபுரம் சுற்றுலா வாகனங்களை முறையாக நிறுத்த போதிய இடவசதி ஏற்படுத் தாததால் வாகனங்களுக்கு கட்டணம் வசூலிக்கக் கூடாது. அதேநேரம் கட் டணம் வசூலிப்பதை முறைப்படுத்து வதுடன் சில தினங்களுக்கு முன்பு நடந்த ஏலத்தையும் ரத்து செய்ய வேண்டும்" என்றார்.

இந்த விவகாரத்தில் உரிய நட வடிக்கைகள் எடுக்கப்படும் அமைச்சர் தா.மோ.அன்பரசன் தெரி வித்தார்.



இந்து ஊ தமிழ்

பொறுப்பல்ல: இக்கச் செய்கிக்காளில் பிரசுரம் ஆகியள் கிளம்.ரர்டிகளின் அடிப்படைபில் செயல்படுமுன், அவற்றில் உள்ள தகவல்கள் சரியானவைதானா என்பதை போதுமான அளவு விசாரித்து சரிபார்த்துக்கொள்ளுமாறு வாசகர்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறாகள். கிலம்பறங்கள்/ கிலம்பறங்கள் / அவர்களின் தயாரிப்புகள் / சேவைகள் போன்றவற்றின் நம்பகத்தன்மைக்கு இந்தச் செய்தித்தாவின் உரிமையாளரும் பதிப்பாளருமான கஸ்தூரி & சன்ஸ் லிமிபெட் / கே.எஸ்.எல். பீழ்பா லிமிபேட் உத்துவாதம் அளிக்கவில்லை. இந்தச் செய்தித்தாளில் வெளியாகும் விளம்பரங்களால் ஏதேனும் சேதம் அல்லது இழப்பு ஏற்படும் பட்சத்தில், இந்தச் செய்தித் தாளின்/ மேற்சொன்ன நிறுவனங்களின் உரிமையானர். பதிப்பாளர், அச்சிடுவேர், ஆசிரியர், இயக்குநர்கள், ஊழியர் கன் ஆகியோர் எந்தச் சூழலிலும் எந்த வகைமிலும் அதற்குப் பொறுப்பாகமாப்பார்கள்

படைப்புகளை அனுப்புவோர் பிரதி எடுத்துவைத்துக்கொண்(அனுப்பவும். பிரசுரமாகாதவற்றைத் திரும்ப அனுப்ப இயலாத



ம.பிரபு

வரி விளம்பரங்கள்

தொழில்

நிதி / காப்பீடு

NIVA BUPA HEALTH INSURANCE SENIOR FIRST - A PROMISE OF LOVE

- ReAssure Benefit
- Day 1 Health Check-up
- No sub-limits on common health condition



S.I. கேப்பிடல் & பைனான்சியல் சர்வீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 64, மாண்டீத் சாலை, எழும்பூர், சென்னை-600008. இணையதளம் : www.sicapital.co.in Tel: 044 28415439/42145840 CIN: L67190TN1994PLC029151

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் 27வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) செப்டம்பர் 24, 2021 வெள்ளிக்கிழமை பிற்பகல் 02.00 (IST) மணியளவில் வீடியோ கான்பரன்சிங் / பிற ஆடியோ விஷ்வல் மீன்ஸ் ("VC/OAVM") மூலம் நடைபெறும் என அறிவிப்பாகும், பொது சுற்றறிக்கை எண்கள் 14/2020, 17/2020, 20/2020 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021 மற்றும் 03/2022 மற்றும் பொருந்தும் அனைத்து சட்டங்கள் மற்றும் சுற்றறிக்கைகள் அவ்வப்போது இந்திய பெருநிறுவன விவகாரங்கள் மற்றும் பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தால் (SEBI) வழங்கப்படுகிறது. மேலும், நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 108-ன் விதிகளின்படி நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 மற்றும் பதிவின் விதி 20 உடன் படிக்கப்பட்டது மற்றும் பதிவு 44 (கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் பட்டியலிடுதல்) விதிமுறைகள் 2015, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்டப்படி, கட்-ஆப் தேதியில், அதாவது செப்டம்பர் 9, 2022 அன்று உறுப்பினர்கள்/பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பெயர்கள் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள், AGM போது தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதிகள் வழங்கப்பட்டுள்ளன, நிறுவனத்தின் 28வது AGM-ல் பரிவர்த்தனை செய்யப்படும் வணிகங்கள் குறித்த, AGM-ன் போது தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு பற்றிய விரிவான செயல்முறை 28வது AGM அறிக்கை குறிப்புகளில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

நிறுவனம் AGM அறிவிப்பின் மின்னணு நகல்கள் கொண்டிருக்கும் விரிவான அறிவுறுத்தல்கள் மற்றும் மின்-வாக்களிப்பு தொடர்பான தகவல்களை வருடாந்திர அறிக்கையுடன் மின்னஞ்சல் மூலம் நிறுவனம் /வைப்புத் தொகையில் பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பியுள்ளது. மேற்குறியவைகள் ஆகஸ்ட் 19, 2022 அன்று மின்னஞ்சல்கள் மூலம் அனுப்பப்பட்டது, இவைகள் www.sicapital.co.in, BSE லிமிடெட் www.bseindia.com மற்றும் CDSL's இணையதளம் www. evotingindia.com -ல் கிடைக்கும்.

மின்னஞ்சல் ID பதிவு செய்யும்/புதுப்பிக்கும் முறை:

- டிமெட்டரிமயமாக்கப்பட்ட முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை அவர்களி வைப்புத் தொகையில் பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் தொடர்புடைய வைப்புத் தொகையில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- இயற்பியல் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் S.K.D.C. Consultants Limited, green@skdcconsultants.com -க்கு வழங்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

Central Depository Services Limited (CDSL's) மூலம் தொலைவிலிருந்து வாக்களிக்கும் வசதி ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது மற்றும் ரிமோட் மின்-வாக்களிக்கும் வசதி பின்வரும் காலத்தில் கிடைக்கும்:

மின்-வாக்களிப்பு காலம் ஆரம்பம் : செப்டம்பர் 11, 2022 காலை 9.00 மணி முதல் (IST) மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவு : மாலை 5.00 மணி வரை (IST) செப்டம்பர் 15, 2022 மேற்கூறிய நாள் மற்றும் நேரம் காலாவதியாகும் போது ரிமோட் மின்-வாக்களிக்கும் வசதி CDSL -ஆல் தடுக்கப்படும்.

நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று கூட்டம் அறிவிப்பை அனுப்பிய பிறகு மற்றும் கட் ஆப் தேதியில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்த நபரும் அதாவது செப்டம்பர் 9, 2022 பயனாளர் ID மற்றும் கடவுச்சொல்லை CDSL's மின்னஞ்சல் ID helpdesk.evoting@cdslindia.com அல்லது S.K.D.C கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட் மின்னஞ்சல் ID info@skdc-consultants.com கோரிக்கைக்கு அனுப்புவதன் மூலம்

AGM தொடங்குவதற்கு திட்டமிடப்பட்ட நேரத்திற்கு 15 நிமிடங்களுக்கு முன்பு மற்றும் CDCL's வழங்கிய வசதி மூலம் AGM தொடங்கிய 15 நிமிடங்களுக்கு பிறகும் உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் AGM-ல் சேர அனுமதிக்கப்படுவார்கள் தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் AGM-ல் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் AGM-ன் போது மின் வாக்களிப்பு மூலம் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை பெற மாட்டார்கள்.

மின்-வாக்களிப்பு தொடர்பாக ஏதானும் கேள்விகள்/குறைகள் இருந்தால் நிறுவனங்களின் பதிவாளார் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் S.K.D.C Consultants Limited, போன்: 0422 4958995, 2539835 / 836 E-mail ID: info@skdcconsultants.com அல்லது திரு. ராகேஷ் டால்வி, மேலாளர், Central Depository Services (India) Limited, A விங், 25வது தளம், மாரத்தான் பிச்சாஸ், மபத்லால் மில் காம்போன்ட்ஸ், N M ஜோஷி மார்க், லோவர் பாரல் (கிழக்கு), மும்பை - - 400013 அல்லது மின்னஞ்சல் மூலம் தொடர்பு கொள்ள helpdesk.evoting@cdslindia.com அல்லது அழைக்கவும் 022-23058542/43.

சென்னை 20.8.2022 SI கேப்பிடல் பைனான்சியல் சர்வீஸ் லிமிடெட்-க்காக வினோத் மனஷி, தலைவர்





6611

ாங்கள் ழங்கப் 5துக்கு பயன் ்ருணா இந்த வ்வாரு <u> நப்பை</u> யாளப் ந்தனர்.